OFÍCIO VEREADOR n° 1944/2015
São Roque, 15 de setembro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao setor competente da Prefeitura, no sentido de viabilizar a realização de coleta de lixo na Rua Horizonte Belo (antiga Rua 11B), localizada no Loteamento Mont Serrat, Bairro de São João Velho, Distrito de São João Novo, na divisa com o Município de Itapevi.

A presente solicitação é justa reivindicação dos moradores da referida Comunidade, entre os quais o Sr. José Souza Dantas (Te.: 4144-6154), os quais têm sofrido os transtornos decorrentes da falta da coleta de lixo e pediram que este Parlamentar intercedesse junto ao Poder Executivo Municipal.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque – SP

C/C ao Imo. Sr. SÉRGIO RICARDO DE ANGELIS

MD. Diretor do Departamento de Planejamento da Prefeitura de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 15/09/2015 - 15:04:25 06454/2015
/cmj-